

**PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL****Orden de Compra-OR-2013-135**

Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

Nro. Contrato / Año: 135/13

Fecha: 01/05/2013

Descripción: Compra de suministro para limpieza y cocina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: MOBRESA INDUSTRIAL, SRL.

RNC-130717966

Nombre Comercial: MOBRESA INDUSTRIAL, SRL.

Domicilio Comercial: C/ GASPAR POLANCO NO. 4, BELLA VISTA.

Tel: 809-535-2854.

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2013-CMC-8

Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0

Retención%:

Ampliación %: 0

Total: RD\$ 138,846.80

Modalidad Pago: CREDITO

Observaciones:

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	Papel toalla rollo Institucional	100	ud	RD	107.50	10,750.00	1,935.00	12,685.00
Observación:								
2	Neutralizador de Olores 22 onz. GLADE FABRIC	15	ud	RD	172.00	2,580.00	464.40	3,044.40
Observación:								
3	Azucar Refina Paq. de 5 Libras	125	ud	RD	113.00	14,125.00	1,130.00	15,255.00
Observación:								
4	Café paquete de 1 libra, Santo Domingo	180	lb	RD	162.00	29,160.00	2,332.80	31,492.80
Observación:								
5	Servilletas de baño 100/1 C-FOLD ARCOIRIS	150	ud	RD	36.48	5,472.00	984.96	6,456.96
Observación:								
6	Vasos desechables de 7 onzas paquetes	300	ud	RD	22.00	6,600.00	1,188.00	7,788.00
Observación:								
7	Vasos desechables foam para cafe # 4	150	ud	RD	62.00	9,300.00	1,674.00	10,974.00
Observación:								
8	Papel higiénico junior Institucional	200	ud	RD	51.75	10,350.00	1,863.00	12,213.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
Firma
Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-135

Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
9	Servilletas 500/1 Paquete CIELO	150	ud	RD	61.50	9,225.00	1,660.50	10,885.50
Observación:								
10	Lanillas	20	Yarda	RD	66.40	1,328.00	239.04	1,567.04
Observación:								
11	Gautes de limpieza Manos suave	25	par	RD	26.00	650.00	117.00	767.00
Observación:								
12	Esponja / brillo para fregar Gladiador	150	ud	RD	18.00	2,700.00	486.00	3,186.00
Observación:								
13	Desinfectantes domésticos ACEL	80	ud	RD	90.00	7,200.00	1,296.00	8,496.00
Observación:								
14	Detergente en pasta para lavar platos 235 gramos axion	60	ud	RD	43.00	2,580.00	464.40	3,044.40
Observación:								
15	Ambientador Glade 8 oz	150	ud	RD	62.10	9,315.00	1,676.70	10,991.70
Observación:								
						Total S/ITBIS RD\$	121,335.00	
						Total ITBIS RD\$	17,511.80	
						Total RD\$	138,846.80	

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido